DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NORDESTE E SEMIÁRIDO:
CONTRUBUIÇÕES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A
DOCENCIA NO AMBITO DA GEOGRAFIA ESCOLAR de autoria de ANA PAULA DA
SILVA, CARLOS AUGUSTO BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34765

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34765